
Smlouvu o dílo
„Vývoz odpadkových košů, košů na psi exkrementy » doplňováni pytlíků na psi

exkrementy“

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a souvisejícími /ikona Č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník, vc znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo

Smluvní strany

Správa bytových objektů Praha -  Modřany, příspěvková organizace 
zastoupena: Miloslava Vlková, ředitelka organizace
se sídlem: Obchodní náměstí 25/3. Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00 
IČO: 00879746 
DIČ: CZ00879746
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., 
číslo bankovního účtu: 43433041/0100 
(dále jen „objednatel “)

AKROP s.r.o.
Ing. Petrem Machanským 
Ke Špejcharu 392. Tuchoměřicc, PSČ 252 67 
26432331 
CZ26432331 
Komerční banka, a.s. 

číslo bankovního účtu: 1457470277/0100
zapsaný/á v obchodním rejstříku MS Praha, oddíl C, vložka č. 81758 
(dále jen „zhotovitel")

název: 
zastoupena: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

I. -  Základní ustanovení
1. Na základč veřejné zakázky malého rozsahu na „Vývoz odpadkových košů, košů na psí 
exkrementy a doplňováni pytlíků na psí exkrementy** vyhlášené objednavatelem podle 
ustanovení '§ 27 Č. 134/2016 Sb,. o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen veřejná zakázka), byla nabídka zhotovitele, s níž se tohoto zadávacího řízeni účastnil
(dále jen nabídka), vyhodnocena jako nejvhodnější. Zhotovitel je vázán všemi požadavky 
Výzvy k podáni nabídek veřejné zakázky malého rozsahu a všemi skutečnostmi, které uvedl 
ve své nabídce, jako by byly součástí této smlouvy.

II. -  Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele dílo a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedené činnosti dle čl. V. této 
smlouvy.

2. Dílem se dle této smlouvy rozumí:

- Vývoz odpadkových košů na základč harmonogramu po dobu tří kalendářních 
měsíců a to v dubnu, květnu a červnu v roce 2018. Závazný harmonogram je uveden 
v příloze č. 1 smlouvy o dílo.



• Při provádím' vývozu odpadkových košů, nebo košů na psi exkrementy sc provádí 
úklid nejbližšího okolí koše.
- Sáčky a pytlíky na psi exkrementy je po dobu trvání smlouvy možné vyzvedávat 
dennč v areálu sběrného dvora Generála Šišky č. p 1 a to v době od 8:00 do 15:00 
hodin v pracovní dny.
- zajištěni likvidaci odpadu v souladu s platnými právními předpisy, zejm. zákonem č. 
185/2001 Sb., o odpadech.

III. -  Povinnosti zhotovitele
I. Zhotovitel je povinen:

• zajistit vývoz odpadkových košů. košů na psi exkrementy a doplňování sáčků 
na psí exkrementy v rámci kalendářních měsíců a to v dubnu, kvčtnu a červnu 
v roce 2018.

• dodržovat závazný harmonogram vývozu odpadkových košů, košů na psi 
exkrementy a doplňování sáčků na psí exkrementy.

• mít ke dni zahájeni plnění předmětu této smlouvy a po celou dobu jejího plnění 
k dispozici dostatečný počet pracovníků a kapacitu svozovc techniky splňující 
veškeré technické předpisy pro zajištění vývozu odpadkových košů, košů na 
psi exkrementy a doplňováni sáčků na psi exkrementy.

• přijímat a provádět od objednavatele telefonické, nebo emailové podněty 
v rámci plněni smlouvy o dílo.

• seznámit sc s mapovými podklady, v rámci umístěni odpadkových košů a košů 
na psi exkrementy. Mapové podklady budou vždy dostupné v místě 
objednavatele Obchodní náměstí 25/3. Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00.

• pokud budou některé z výše uvedených činností provádčny formou 
subdodavatelské firmy, je zhotovitel povinen o tomto neprodleně vyrozumět 
objednavatele. Zhotovitel je pak povinen zajistit a financovat tyto práce a nést 
/a  ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy. Subdodavatel 
musí splňovat veškeré kvalifikační, manipulační a bezpečnostní předpoklady 
jako zhotovitel.

• zajistit po dobu plnění této smlouvy svého pověřeného zástupce, který bude 
přijímat v době pondělí -  patek od 7:00 do 18:00 hodin a soboty od 7:00 do 
14:30 hodin informace a podněty či sděleni o nenadálých událostech, které 
mohou mít negativní důsledky pro objednavatele.

• vést denní pracovní deník, který bude přílohou faktur.
• mít pojištění, které kryje pojistné události vzniklé činností dodavatele služby.

IV. -  Povinnosti objednavatele
1. Objednatel je povinen:

• umožnit zhotoviteli přístup do areálu sběrného dvora v rozsahu této smlouvy 
pro nakládku sáčků na psí exkrementy.

• předložit mapové podklady, v rámci umístění odpadkových košů a košů na psí 
exkrementy. Mapové podklady budou vždy dostupné v sídle objednavatele 
Obchodní námčstí 25/3, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00.

• provádět kontrolu zhotovitele dle bodu II. -  Předmět smlouvy.



V. -  Odm čna, /působ  jejího stanoveni a platební podmínky.

1. Cena /a  realizaci služby je sjednána ve výši 376.022,40 Kč včetně DPH, (slovy: 
Třistasedmdesátšesltisícdvacctcdvakorunčcských a 40haléřú) včetně DPH přičemž výše 
odměny bez DPH čini 326.976,00 Kč a DPH dle platných právních předpisů čini 49. 
046,40 Kč.

2. Tato částka je konečná a nejvýše připastná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s předmětem smlouvy.

3. Odmčna je stanovena na základě ceny za činnosti v rámci podmínek smlouvy zhotovitele 
(viz. příloha č. 2 této smlouvy).

4. Odmčna bude zhotoviteli uhrazena na základě vystavených daňových dokladů (dále jen 
..faktur") skutečně provedených jízd se splatností do 30 (slovy třiceti) dnů ode dne jejich 
doručení objednavateli za každý kalendářní měsíc platnosti smlouvy.

5. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Platba se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsáni fakturované částky z. účtu objednavatele.

6. Objednavatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit zhotoviteli bez uhrazení 
fakturu, která neobsahuje stanovené náležitosti, nebo která obsahuje chybné údaje a 
zhotovitel je povinen dle povahy nesprávnosti fakturu doplnit nebo nové vystavit. 
Splatnost vrácené faktury se v takovém případě přeruší a nová doba splatnosti počíná 
běžet od opětovného doručení náležitě doplněné či nově vystavené faktury.

7. Přílohou faktury budou vždy kopie pracovního deníku s podpisem pověřeného 
pracovníka.

VI. -  Sankční ujednání
1. Objednatel je oprávněn v případě opakovaného porušení nebo neplnění povinností 

zhotovitele z této smlouvy, zajistit si jejich plnění jiným způsobem na náklady 
zhotovitele.

2. Objednatel je oprávněn v případě opoždění provádění dle článku 11. a III. teto smlouvy 
delším než 24 hodin účtovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý nevylezený koš. 
Platné vždy za následující kalendářní den, kdy tato služba nebyla provedena.

VII. -  Platnost smlouvy
1. Tato smlouva sc uzavírá na dobu určitou a to termínem: 3.4.2018 do: 29.6.2018.
2. Každá zc smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu, přičemž 

výpovědní doba činí 1 měsíce a počítá bčžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

VIII. -  Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva jc vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno 

vyhotoveni a objednavatel dvě vyhotovení.
3. Případné změny a doplňky této smlouvy musí být vypracovány písemně, a to formou 

číslovaných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstupuji 
v platnost až dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Pokud není touto smlouvu stanoveno jinak, řídi se právni ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, a předpisy souvisejícími.



5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu občma účastníky a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu sc zákonem č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajisti 
Objednavatel.

6. Obč smluvní strany prohlašují, žc lato smlouva byla sepsána dle jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle a na důkaz teto skutečnosti připojují své podpisy.

Přiloha:

č. 1 Smlouvy -  závazný harmonogram 
č. 2 Smlouvy -  položkový rozpočet

Za objednatele Za zhotovitele

V dne

AKROP, o.r.o.
Ke špejcharu 3S2 
252 67 TuchoméRcc 
Viww.akrop.cz O



Příloha č. 1 Smlouvy závazný harmonogram

/? ■

OM* ít>W ML



Příloha č. 2 Smlouvy položkový rozpočet

1
cena za poskytnuti kompletní služby za vysypání a údržby 1 
koše v Kč bez DPH 19.50Kč

2 DPH 15% v Kč 2,93Kč

3 cena za poskytnuti kompletní služby vysypáni a údržby 1 
koše v Kč včetně DPH 22.43Kč

4 cena celková (16 768 ks košů) za poskytnutí vysypáni a 
údržby koše v Kč bez DPH

326 976.00Kč

5 DPH 15% v Kč 49046,40Kč
%

6 cena celková (16 768 ks košů) poskytnuti vysypáni a údržby 
košů v Kč včetně DPH

376 022,40Kč

V Tuchoméřicích dne 28.3.2018

¡gU H rt A K R O P, s.r.o
Kc Špejcharu 395 
2S2 67 Tuchontťňec 

ÍÉBM b p P .  .n v *  jV 'op c: a

Ing. Petr Machanský, 

Prokurista společnosti

4
20


